



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

QLIFE APS
INDUSTRI-PARKEN 39, 2750 BALLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. marts 2023

Thomas Warthoe

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Qlife ApS Industriparken 39 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 39 98 22 77 Stiftet: 30. oktober 2018 Kommune: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Gross, formand Thomas Warthoe John Erik Moll Andersson
Direktion	Thomas Warthoe
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Advokat	Søren Skjærbæk Stærmosevej 12 7120 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Qlife har udviklet en diagnostisk testplatform Ego.health, som integrerer flere teknologier der kan teste for et bredt udsnit af biomarkører - proteinbaserede såvel som molekylære. Teknikken er enkel at anvende, er prisbillig og er hensigtsmæssig at benytte i folks hjem og decentrale test-steder.

I årene 2020 og 2021 har Qlife udviklet og CE-mærket en isoterm PCR-test til Ego.health-plattformen, som har været fremgangsrig under Sars-CoV-2-pandemien.

I første kvartal af 2022 havde selskabet stadig væsentlig omsætning fra PCR test kapsler til Ego.health-plattformen, men fra 2. kvartal har omsætningen på PCR test været faldende i takt med at myndighedernes testkrav i forbindelse med COVID-19 pandemien er ophævet i Europa. Dette har ført til at irksomheden har reduceret antallet af ansatte i produktion og salg for at have midler til at fokusere på udvikling. I 2. halvår af 2022 har selskabets hovedfokus været færdiggørelsen af en CRP-test til Ego.health-plattformen.

Udviklingen af CRP-testen er gået tilfredsstillende og har medført at Qlife har udviklet en ny frysetørringsteknik samt udvikling af en revolutionerende plasma-filtrerings enhed egoo.collect, som muliggør test i plasma på egoo.health platformen. Qlife vil fortsat udvikle og lancere et bredt udsnit af diagnostiske produkter til klinisk- og hjemme brug.

Selskabet har i 2022 forsat udviklingen af det FIND finansierede projekt til udvikling to-i-en analyse til detektion af influenza og Sars-Cov-2 virus og opnåede betaling af den 2. af i alt tre milestone betalinger. Grundet efterfølgende forsinkelser kvalificerede selskabet ikke til den sidste milestone betaling i 2022 og projektet er derfor på pause indtil budget for færdiggørelse af projektet er på plads hos FIND.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2022 udviser et resultat på kr. -56.084, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 123.490, og egenkapital på kr. -16.619.

Qlife's ledelse ser den forgangne periode delvist tilfredsstillende. Selskabet har i perioden omstillet sig fra en periode med fokus op produktion og salg af COVID-19 test til en at fokusere på at færdiggørelse af den næste biomarkører. Grundet den vigende omsætning fra COVID 19 test har det været nødvendigt at revurdere de opstillede mål for virksomhedens aktiviteter i 2022 og sikre yderligere kapital til finansiering af virksomheden.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets moderselskab Qlife Holding AB har 24. marts 2023 vedtaget at gennemføre salg af units bestående af aktier og tegningsoptioner i selskabet til en værdi på SEK 57.7 millioner. 70.3% af denne emission er garanteret af management og garanter. Qlife Holding AB har afgivet en stærk støtteerklæring overfor Qlife ApS, men hensigt at sikre den fremtidige drift.

Forventninger til fremtiden

Selskabet ser et stort omsætningspotentiale for egoo.health platformen generelt og specifikt for den nyligt lancerede CRP test. Selskabets fremtidige drift er dog afhængig af at det lykkes at skaffe den fornødne finansiering til at markedsføre og udvikle markedet for CRP testen. For at kunne opnå dette er det for 2023 væsentligt at den annoncerede emission gennemføres og at der i September tilføres yderligere kapital fra udnyttelse af de tilknyttede tegningsoptioner.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 tkr.	2021 tkr.
BRUTTOTAB	1	-8.182	7.346
Personaleomkostninger.....	2	-43.209	-28.572
Af- og nedskrivninger.....		-12.645	-6.322
DRIFTSRESULTAT		-64.036	-27.548
Andre finansielle indtægter.....		0	321
Andre finansielle omkostninger.....	3	2.452	-593
RESULTAT FØR SKAT		-61.584	-27.820
Skat af årets resultat.....	4	5.500	5.500
ÅRETS RESULTAT		-56.084	-22.320
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-56.084	-22.320
I ALT		-56.084	-22.320

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 tkr.	2021 tkr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		59.034	29.713
Udv.projekter under udførelse.....		8.705	12.843
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	67.739	42.556
Grunde og bygninger.....		32.732	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.243	3.127
Indretning af lejede lokaler.....		1.721	0
Materielle anlægsaktiver.....	6	36.696	3.127
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		2.972	3.633
Finansielle anlægsaktiver.....	7	2.972	3.633
ANLÆGSAKTIVER.....		107.407	49.316
Varer under fremstilling.....		689	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		4.704	6.042
Varebeholdninger.....		5.393	6.042
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		706	2.003
Andre tilgodehavender.....		1.627	2.745
Tilgodehavende selskabsskat.....		5.500	5.500
Periodeafgrænsningsposter.....		522	1.539
Tilgodehavender.....		8.355	11.787
Likvide beholdninger.....		2.336	11.850
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		16.084	29.679
AKTIVER.....		123.491	78.995

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 tkr.	2021 tkr.
Selskabskapital.....		86	86
Reserve for udviklingsomkostninger.....		52.837	32.793
Overført resultat.....		-69.544	6.586
EGENKAPITAL.....		-16.621	39.465
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		1.109	1.788
Leasingforpligtelser.....		30.163	0
Feriepengeindefrysning.....		900	942
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	32.172	2.730
Gæld til pengeinstitutter.....		904	904
Leasingforpligtelser.....		2.867	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		16.516	8.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.918	7.198
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		71.117	15.551
Anden gæld.....		3.504	4.457
Periodeafgrænsningsposter.....		114	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		107.940	36.800
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		140.112	39.530
PASSIVER.....		123.491	78.995
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Usikkerhed ved going concern	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	86	32.792	6.585	39.463
Forslag til resultatdisponering.....			-56.084	-56.084
Andre lovpligtige bindinger				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		20.045	-20.045	0
Egenkapital 31. december 2022.....	86	52.837	-69.544	-16.621

NOTER

	2022 tkr.	2021 tkr.	Note
Særlige poster			1
Arbejde for egen regning, opført under aktiver.....	32.657.350	18.753.161	
	32.657.350	18.753.161	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	58	39	
Løn og gager.....	37.918	25.484	
Pensioner.....	2.465	1.050	
Andre omkostninger til social sikring.....	447	362	
Andre personaleomkostninger.....	2.379	1.676	
	43.209	28.572	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	440	221	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	-2.892	372	
	-2.452	593	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-5.500	-5.500	
	-5.500	-5.500	
Immaterielle anlægsaktiver			5
	Færdiggjorte udviklingsprojek ter	Udv.projekter under udførelse	
Kostpris 1. januar 2022.....	34.083	12.842	
Overførsler til/fra andre poster.....	8.377	-8.377	
Tilgang.....	28.441	4.240	
Kostpris 31. december 2022.....	70.901	8.705	
Afskrivninger 1. januar 2022.....	4.369	0	
Årets afskrivninger.....	7.498	0	
Afskrivninger 31. december 2022.....	11.867	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	59.034	8.705	

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af produkter indenfor hjemmediagnostisk udstyr. Udviklingen for produkter der ikke er færdiggjorte forløber som planlagt og forventes fortsat at være igangværende i 2023 og 2024.

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				6
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	0	5.986	0	
Tilgang.....	35.251	1.374	2.090	
Kostpris 31. december 2022.....	35.251	7.360	2.090	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	0	2.858	0	
Årets afskrivninger	2.519	2.259	369	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	2.519	5.117	369	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..	32.732	2.243	1.721	
Finansielle leasingaktiver	32.732.360			
Finansielle anlægsaktiver				7
			Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....			3.633	
Tilgang.....			474	
Afgang.....			-1.135	
Kostpris 31. december 2022.....			2.972	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....			2.972	
Langfristede gældsforpligtelser				8
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	2.013	904	0	2.692
Leasingforpligtelser	33.030	2.867	17.546.707	0
Feriepengeindefrysning.....	974	74	900.596	942
	36.017	3.845	18.447.303	3.634

NOTER

Note

**Eventualposter mv.
Eventualaktiver**

9

I 2020 indgik Qlife et samarbejde med den finske virksomhed Aidian Oy. Der blev indgået flere aftaler mellem parterne i 2020 og 2021, hvorefter Qlife forpligtede sig til at købe produkter og tjenester fra Aidian, og Aidian forpligtede sig til at købe produkter - herunder Egoo.Health-apparatet og Sars-CoV2-kapslen - fra Qlife. Aidian har ikke opfyldt det minimumskøbsvolumen, der er aftalt i denne aftale. Qlife har præsenteret Aidian for et krav på cirka EUR 2,2 millioner baseret på Aidians manglende opfyldelse af minimumsvolumen. Aidian har bestridt kravet, og Qlife har til hensigt at bringe kravet til voldgift i Helsinki. Kravet er optaget som et eventualaktiv og er ikke optaget i balancen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden på t.kr 2.013 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 3.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Færdiggjorte udviklingsprojekter.....	59.034
Udv.projekter under udførelse.....	8.705
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	2.243
Varebeholdninger.....	5.393

Usikkerhed ved going concern

11

Selskabet har i pr 31/12 2022 negativ egenkapital på -16.619.604 dkk. Egenkapitalen forventes reetableret gennem kapitaltilførelse fra moderselskabet, Qlife Holding AB i 2023 og efterfølgende gennem egen indtjening. Qlife Holding AB har afgivet en stærk støtteerklæring overfor Qlife ApS, men hensigt at sikre den fremtidige drift.

For at ovenstående kan realiseres er Qlife Holding AB afhængig af ekstern finansiering. Qlife holding AB har vedtaget en emission af units til en værdi af SEK 57,7 millioner, som gennemføres i April 2023. Denne emission af garanteret op til 71.3%. Selskabets ledelse forventer at yderligere kapital vil tilføres moderselskabet i September 2023 i forbindelse med udnyttelse af de til emissionen tilknyttede tegningsoptioner (TO3). Selskabets ledelse vurderer derfor at forudsætningen for fortsat drift er opfyldt.
